כתובתנו למשלוח:
בצלאל — אקדמיה לאמנות ועיצוב ירושלים

הר הצופים ת.ד 24046
ירושלים 91240

לידי מרכז הפניות לסטודנט

את המעטפה המכילה את כל הטפסים הנ"ל יש לשלוח כך
שתתקבל באקדמיה עד לתאריך ה–31 במאי, 2012. במידה

והתקבלת לאחר מועד זה, יהיה עליך להחזיר את הטפסים חתומים
כפי שיידרש במכתב הקבלה. שנת הלימודים תשע"ג תיפתח
ב–21 באוקטובר 2012. מידע נוסף באשר לתכנית הלימודים,

התקנון ועוד, יופיעו בשנתון תשע"ג, אשר יתפרסם במהלך קיץ
2012. עד לפרסום השנתון, לכל שאלה או הבהרה נשמח לענות

ולעזור בטל': 02-5893291/313

830 ₪ כל הסטודנטים במחלקהצילום

500 ₪ כל הסטודנטים במחלקהעיצוב תעשייתי )תואר ראשון(

300 ₪ שנה א' צורפות

590 ₪ שנים ב'-ד'צורפות

690 ₪ שנה א'עיצוב קרמי

990 ₪ שנה ב'-ד'עיצוב קרמי

150 ₪ מסלול אודות עיצובעיצוב תעשייתי )תואר שני(

100 ₪ כל הסטודנטים במחלקהארכיטקטורה

גובה דמי החומרים הסופי לשנת הלימודים תשע"ג ייקבע בחודש
דצמבר 2012. במידה וייחול שינוי מגובה החיוב כמפורט מעלה,

יתבצע חיוב/זיכוי בכרטיס הסטודנט בהתאם.

דמי חומרים בקורסים
בחלק מהקורסים המתקיימים באקדמיה כגון: סדנאות הדפס,

קורסי צילום, קורס זכוכית, הדפס קרמי וכד', יתבצע חיוב נוסף
בעבור שימוש בחומרים. גובה החיוב מפורט בפרקי המחלקות